i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

100 Farfalla

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 18:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

o W h O

WA NO O

Atleta

CREMER LUCAS
EMANUELLI ROCCO
CATTURANI MIRKO
FIORAVANZO RICCARDO

MODESTO FRANCESCO
CASTIGLIA LORENZO
BORRIERO LUCA
SCANDOLARA PIETRO
ISACCO DANIEL

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015

RISULTATI

Foglion. 1
26/11/2025

Cat.: Esordienti B M 2015

Societa

PADOVANUOTO

RARI NANTES ALA
NUOTATORI TRENTINI
GS SWIMMING VICENZA

RIVIERA NUOTO - DOLO
GABBIANO NUOTO SSD
ONDABLU SSD
ACQUA18 SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

Tempo

01:29.89
01:30.22
01:31.50
01:43.01

01:25.23
01:30.10
01:31.61
01:34.50
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
1.00

9.00
6.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

