

100 Farfalla

Serie

Cat.: Esordienti B M 2015

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 18:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	5	CREMER LUCAS	2015	PADOVANUOTO	01:29.89	7.00
2°	4	EMANUELLI ROCCO	2015	RARI NANTES ALA	01:30.22	5.00
3°	3	CATTURANI MIRKO	2015	NUOTATORI TREVNTINI	01:31.50	4.00
4°	6	FIORAVANZO RICCARDO	2015	GS SWIMMING VICENZA	01:43.01	1.00
Serie n° 1						
1°	5	MODESTO FRANCESCO	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:25.23	9.00
2°	6	CASTIGLIA LORENZO	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:30.10	6.00
3°	2	BORRIERO LUCA	2015	ONDABLU SSD	01:31.61	3.00
4°	4	SCANDOLARA PIETRO	2015	ACQUA18 SSD	01:34.50	2.00
-	3	ISACCO DANIEL	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	ASS	